

**Dodatek č. 1**  
**ke smlouvě o dílo**

uzavřený podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Evidenční číslo dodatku: 24-SOD-2019-085a D1

Číslo stavby: 924119085a

**ČI. 1**  
**SMLUVNÍ STRANY**

**OBJEDNATEL:**

**Technické služby Moravská Třebová s.r.o.**

Zahradnická 1412/21, Předměstí, 571 01 Moravská Třebová

IČ: 25970399

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové  
v oddíle C, vložce 18167

Zastoupený:

Bc. Gabriela Horčíková, jednatel

tel. 736 125 356

DIČ:

CZ25970399

Zástupci oprávnění jednat  
ve věcech technických:

Bc. Gabriela Horčíková, jednatel

Číslo účtu:

43-708710227/0100

E-mail:

reditel@tsmt.cz

**ZHOTOVITEL:**

**M – SILNICE a.s.**

Husova 1697, 530 03 Pardubice

IČ 4219 6868

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové  
v oddíle B, vložce č.430

Adresa pro písemný styk:

Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové

Zastoupený:

Ing. Lukáš Horčík – ředitel oblastního závodu STŘED, podepisuje na základě  
plné moci

DIČ:

CZ42196868

Bankovní spojení:

Česká spořitelna a.s., pobočka Hradec Králové

Číslo účtu:

1080015329/0800

Telefon:

495 842 111

Fax:

495 214 526

E-mail:

reditelstvi@msilnice.cz

**Závod pověřený realizací:**

**24 – Oblastní závod STŘED**

Za Pivovarem 611, 537 01 Chrudim

Ředitel závodu:

Ing. Lukáš Horčík

Zástupci oprávnění jednat  
ve věcech technických:

p. Josef Řezníček - výrobní náměstek

Odpovědný stavbyvedoucí:

Ondřej Štol

tel. 602 465 782

E-mail:

ondrej.stol@msilnice.cz

## ČI. 2 PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany uzavřely smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení díla:  
**„Oprava komunikace  
 SO 01 Moravská Třebová Boršov – příjezd ke hřišti  
 SO 02 Moravská Třebová Boršov – zadní cesta  
 SO 03 Moravská Třebová ul. Zahradnická  
 SO 04 Moravská Třebová ul. Sportovní  
 SO 05 Moravská Třebová Sušice – ke hřišti“**
2. Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 z důvodu změny předmětu díla a změny článku IV. CENA ZA DÍLO A PLATEBNÍ PODMÍNKY.
3. Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na změně smlouvy o dílo takto:

a) Čl. II. PŘEDMĚT SMLOUVY se mění tak, že nebudou provedeny práce označené v příloze tohoto dodatku jako Méněpráce a budou provedeny práce, které jsou v příloze dodatku značeny jako Vícepráce.

b) Čl. IV CENA ZA DÍLO A PLATEBNÍ PODMÍNKY odst. 1 nově zní takto:

Cena za dílo dle této smlouvy byla stanovena dohodou mezi objednatelem a zhotovitelem na základě cenové nabídky a činí:

<b>Cena dle SoD bez DPH</b>	<b>1 356 562,00 Kč</b>
<b>Cena dle dodatku č.1 bez DPH</b>	<b>1369,00 Kč</b>
<b>Cena za dílo bez DPH celkem vč. dodatku</b>	<b>1 357 931,00 Kč</b>
<b>DPH 21 %</b>	<b>285 166,00 Kč</b>
<b>Cena díla s DPH celkem</b>	<b>1 643 097,00 Kč</b>

## ČI. 3 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Dvě vyhotovení obdrží objednatel a dvě zhotovitel.
2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny.
3. Přílohou tohoto dodatku je oceněný výkaz méněprací a víceprací.

V Moravské Třebové dne 2.9.2019

V Chrudimi dne 2.9.2019

Objednatel:

Zhotovitel:

.....  
Bc. Gabriela Horčíková, jednatel

.....  
Ing. Lukáš Horčík - ředitel OZ STŘED

**ROZPOČET**

Stránka 1

Stavba: 999 - Dodatek č.1

Objednatel:

Zhotovitel:

Měna: CZK

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 2.9.2019

P.č.	Kód položky	Popis	M.j.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celk.
1	2	3	4	5	6	7
	924119085	Moravská Třebová - opravy MK - TSMT s.r.o.				
	924119085a	Moravská Třebová - opravy komunikací SO 01- SO 05 - TSMT s.r.o.				
	999	Dodatek č.1				
	Měněprác	Zahradnická				
001	113154363	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážkan	m2	-119	50	-5 950,00
002	162501102	Vodorovné přemístění v frézovaného materiálu do 3000 m	T	-14,29	60	-857,4
003	171201201	Uložení v frézovaného materiálu na skládku - bez poplatku	T	-14,29	16	-228,64
004	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živit	m2	-119	5	-595
005	577134111	Asfaltový beton v rstva podkladní v yrov náv ací z ACO 11 tř. I tl do 50 mm š	T	-2,56	2 300,00	-5 888,00
006	573211109	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	-119	16	-1 904,00
007	577144111	Asfaltový beton v rstva obrušná ACO 11 tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifiko	m2	-119	280	-33 320,00
	Měněprác	Zahradnická				-48 743,04
	Víceprác	Sušice k hřišti				
002	577144111	Asfaltový beton v rstva obrušná ACO 11 (ABS) tř. I tl do 50 mm š do 3 m - v	m2	87	280	24 360,00
003	573211109	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	87	16	1 392,00
004	577144111	Asfaltový beton v rstva obrušná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nem	m2	87	280	24 360,00
	Víceprác	Sušice k hřišti				50 112,00
	999	Celkem Dodatek č.1				1 368,96
<b>Celkem zaokrouhleno</b>						<b>1 369,00</b>